JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 293/99

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS,
DESEMBARGADOR | GERCINO CARLOS
ALVES DA COSTA, NO USO DAS SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

COLOCAR à disposição da Secretaria de Ciência é
Tecnologia do Estado de Goiás, o servidor do Quadro de Pessoal da Secretaria
deste Tribunal, ALEXANDRE EINSTEIN BARCELOS CUNHA, Analista
Judiciário, Classe “A”, Padrão “21”, a partir do dia 07.04.99, pelo prazo de 01
(um) ano.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, aos 05 dias do mês de abril de 1.999.

		2016-09-05T17:18:04-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734